



Avtal mellan Länsstyrelsen i Stockholms län, Stockholm Business Region och Stockholms läns landsting

För att främja Stockholmsregionens samarbete med regionen S:t Petersburg har ett samarbetsavtal mellan Sveriges generalkonsulat i S:t Petersburg och tre parter i Stockholmsregionen, företrädda av Länsstyrelsen i Stockholms län ingåtts. Detta avtal syftar till att fastställa åtaganden för de tre aktörerna.

Avtal ingås mellan Länsstyrelsen i Stockholms län, Stockholm Business Region och Stockholms läns landsting.

Länsstyrelsen i Stockholms län, Stockholm Business Region och Stockholms läns landsting har tillgång till en resurs på generalkonsulatet som i snitt ägnar två dagar i veckan åt att stödja aktörerna i samarbetet med S:t Petersburg. Stödet omfattar bland annat att förmedla information, förbereda och följa upp besök samt på annat vis bistå i de löpande kontakterna mellan Stockholmsregionen och regionen S:t Peterburg. Utgångspunkten är att parterna har tillgång till resursen i lika stor omfattning. Detta kan efter överenskommelse förändras. Respektive aktör är, i sitt samarbete med S:t Petersburg, ansvarig för den egna organisationens kontakter gentemot generalkonsulatet. Vid extraordinära och större evenemang och delegationsbesök anlitar respektive aktör även andra resurser.

För resursen på generalkonsulatet betalar de tre aktörerna tillsammans 20 000 kronor exklusive moms i månaden. Kostnaderna delas jämt på de tre aktörerna. Stockholm Business Region och Stockholms läns landsting förbinder sig härmed att, för tjänsterna kvartalsvis betala 20 000 kronor exklusive moms till Länsstyrelsen i Stockholms län. Kostnader för resor eller andra särskilda omkostnader som åsamkas generalkonsulatet i samband med aktiviteter i S:t Petersburg betalar respektive aktör till generalkonsulatet separat.

Avtalet har upprättats i tre exemplar och gäller under 2011. Avtalet kan efter en utvärdering förlängas. Samtliga parter kan med tre månaders varsel avsluta avtalet genom en skriftlig överenskommelse.

Stockholm den januari 2011

Stockholm den januari 2011

Per Unckel
Landshövding
Länstyrelsen i Stockholms län

Olle Zetterberg
Verkställande direktör
Stockholm Business Region

Stockholm den januari 2011

Toivo Heinsoo
Biträdande landstingsdirektör
Stockholms läns landsting